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Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil.
ERIKS n’est en aucun cas responsable pour d’éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.
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FRENZELIT Joint Trou d'homme Novatex  ovale M
Caractéristiques
Matériau: Graphite

Longueur intérieur
mm

Largeur intérieure
mm

Largeur du bourrage
mm

Epaisseur
mm

Article

11276026
11124716
11362228
11168738
13683219
11940363
11053412
11065113
11053415
11088891
11377153
11053413
10001322
10001335
10001338
10001325
11053631
10001339
10001323
10001336
11268877
10001334
10001324
10001326

320 220 25 10 10001337
380 280 25 10 10001317
390 290 25 10 10001318
400 300 25 10 10001319
420 320 25 10 10001321
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